מסגרת רגולטורית בסיסית בדבר ניהול סיכונים ואי התוויה מערכתית של בקרות ומנגנוני פיקוח בענף חברות המימון מהווים גורם שלילי בסיכון האשראי של המנפיקים ומדגישים את חשיבות ממשל תאגידי תקין וניהול סיכונים הולם בחברות אלו

בשנים האחרונות עבר ענף המימון החוץ בנקאי אסדרה בסיסית שכללה בין היתר את חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדריים), תשע"ז-2016, שנכנס לתוקף ביוני 2017. במסגרתו נקבעה לראשונה מסגרת כוללת להסדרת השוק, הכוללת משטר רגולטורי על הגופים הפועלים בענף, המפוקח על ידי רשות שוק ההון ביטוח וחסכון. נדגיש כי רשות שוק ההון והביטוח אינה עוסקת הפיקוח על יציבותן של החברות הפועלות בענף למעט חברות בהן יש פקדונות ציבור.